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1 

Fagforeningsoplysninger 

Fagforeningen FOA Silkeborg-Skanderborg  
Granhøjvej 18 
8600 Silkeborg   

  
Telefon: 46 97 20 20  
Hjemmeside: www.foa.dk/silkeborg  
E-mail: Silkeborg-Skanderborg@foa.dk    

 
 CVR-nr.: 23 50 56 14 
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
 Hjemsted: Silkeborg 
   

Bestyrelse Ulla Gram, formand 
 Christian Mardal, næstformand 
 Lone Spottag Smedegaard 
 Laura Del Carmen Jensen 
 Karen Munk Andersen 
 Lise-Lotte Christensen 
 Karna Stichelbout 
 Lene Magius Blume 
 Anne Mette Henriksen 
 Lene Rasmussen 
 Hans-Vasil Stefanov Stojanov 
 Jan Rod Jensen 
 Matias Lodahl 
 Jette Schultz 
 Kirsten Anette Sørensen 
  
  

Revision Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
Haslegårdsvej 8-12 
8210 Aarhus V 
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2 

Ledelsespåtegning 

Bestyrelse og daglig ledelse har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 
2022 for FOA Silkeborg-Skanderborg. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fagforeningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af fagforeningens aktiviteter for regnskabsåret  
1. januar - 31. december 2022.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

Silkeborg, den 20. juni 2023 
 

Daglig ledelse  

 
 

    

Ulla Gram  Christian Mardal   
formand  næstformand   
 

Bestyrelsen i øvrigt 

     

Lone Spottag Smedegaard  Laura Del Carmen Jensen  Karen Munk Andersen 
     

Lise-Lotte Christensen  Karna Stichelbout  Lene Magius Blume 
     

Anne Mette Henriksen  Lene Rasmussen  Hans-Vasil Stefanov Stojanov 
     

Jan Rod Jensen      Matias Lodahl  Jette Schultz 
 
 

Kirsten Anette Sørensen     
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Til medlemmerne i FOA Silkeborg-Skanderborg  

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for FOA Silkeborg-Skanderborg for regnskabsåret 1. januar - 31. december 
2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fagforeningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af fagforeningens aktiviteter for regnskabsåret  
1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fagforeningen 
i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer 
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvi-
gelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fagforeningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-
bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at opløse 
fagforeningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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4 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. 
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-
mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.  
 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med 
rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væ-
sentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokument-
falsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af fagforeningens interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fagforeningens 
evne til at fortsætte driften.  
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-
mærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion.  
Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisi-
onspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fagforeningen ikke læn-
gere kan fortsætte driften. 
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5 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-
ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler 
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Aarhus, den 20. juni 2023 
Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 53 37 19 14 

Kristian Stenholm Koch  
statsautoriseret revisor 
MNE-nr. mne28702 
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Kritiske revisorer 

I henhold til fagforeningens love har vi foretaget en kritisk gennemgang af bilagsmaterialet og fundet det i 
overensstemmelse med bogføringen.  
 
Vi har ikke foretaget lovpligtig revision i henhold til fonds- og foreningslovgivningen. 

Silkeborg, den 20. juni 2023 
 
 

    

Bente Juhl  Finn Karlsen   
kritisk revisor  kritisk revisor   
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7 

Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomhed.  
 
Regnskabspraksis er i 2022 ændret således, at refusioner, huslejeindtægter mv. er indregnet under andre 
indtægter for at give et mere retvisende billede. Sammenligningstallene for 2021 er tilpasset herefter. Æn-
dringen har ikke haft indflydelse på årets resultat, aktiver eller passiver, men er alene af klassifikationsmæssig 
karakter. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er herudover uændret i forhold til sidste år. 

Resultatopgørelsen 

Kontingentindtægter 

Fagforeningens andel af medlemmets kontingent indregnes i resultatopgørelsen, såfremt kontingentet er for-
faldent. 

Personaleomkostninger  

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger 
til social sikring m.v. til fagforeningens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godt-
gørelser fra offentlige myndigheder. 

Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til fag-
foreningens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

Finansielle poster 

Finansielle indtægter og -omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-
året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursge-
vinster og -tab vedrørende værdipapirer. 

Foreningsskat og udskudt foreningsskat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til 
årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapi-
talen. 
 
Udskudt skat, der oplyses under eventualforpligtelser, måles efter den balanceorienterede gældsmetode af 
alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 
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Balancen 

Materielle anlægsaktiver 

Ejendommene og andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- 
og nedskrivninger. 
  

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der 
foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstider efter følgende principper: 
 
 Brugstid Restværdi 
   
Bygninger 50 år 80% 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år  0% 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og -omkostninger. 

Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele indregnet under anlægsaktiver omfatter aktier i unoterede selskaber. Disse er 
værdiansat til kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag for nedskrivninger. Op- og nedskrivninger fore-
tages efter en individuel vurdering af det pågældende selskabs økonomiske stilling.  
  
Værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver omfatter andele i investeringsforeninger, 
der måles til dagsværdi på balancedagen. Op- og nedskrivninger resultatføres. 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterføl-
gende regnskabsår. 

Egenkapital 

I reserve for opskrivninger til dagsværdi indgår opskrivninger vedrørende fagforeningens ejendomme. 

Hensatte forpligtelser 

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til fratrædelsesgodtgørelse samt begravelseshjælp 
og indregnes til den forventede nettorealisationsværdi.  

Gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

2022 2021
Note kr. kr.

Indtægter
Kontingentindtægter 9.808.256 9.819.050
Andre indtægter 2.096.859 2.075.425
Indtægter i alt 11.905.116 11.894.475

Omkostninger
Personaleomkostninger 6.764.529 6.976.944
Møde-, kursus- og medlemsaktiviteter 1.995.123 1.982.233
Administrationsomkostninger 1.031.833 965.954
Faglige kontingenter, tilskud 115.804 112.113
Ejendommens drift 772.762 519.855
Udgifter i alt 10.680.050 10.557.099

Resultat før afskrivninger 1.225.065 1.337.376

1,2 Af- og nedskrivninger -134.018 -3.223.438

Resultat før finansielle poster 1.091.047 -1.886.062

Finansielle indtægter 61.696 130.155
Finansielle udgifter -552.987 -33.477

Resultat før skat 599.756 -1.789.383

Foreningsskat 0 362

Årets resultat 599.756 -1.789.745

der af bestyrelsen foreslås fordelt således

Overført til foreningsformuen 599.756 -1.409.721
Henlagt til indvendig vedligeholdelse 0 -380.024
Disponeret i alt 599.756 -1.789.745
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Balance pr. 31 december

2022 2021
Note kr. kr.

Aktiver

Anlægsaktiver
Materialle anlægsaktiver

1 Ejendommene 21.185.163 9.897.805
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 31.563 119.432

Materielle anlægsaktiver i alt 21.216.726 10.017.237

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele og værdipapirer 13.000 13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt 13.000 13.000

Anlægsaktiver i alt 21.229.726 10.030.237

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender kontingent 2.012 672
Tilgodehavender 63.897 192.541
Tilgodehavende udbytteskat 13.553 0
Periodeafgrænsningsposter 119.787 84.189
Tilgodehavender i alt 199.250 277.402

Værdipapirer og kapitalandele 2.953.569 3.306.594

Likvide beholdninger 3.690.063 4.049.489

Omsætningsaktiver i alt 6.842.882 7.633.485

Aktiver i alt 28.072.608 17.663.722

 10
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Passiver

Egenkapital i alt 13.611.221 13.011.465

Hensættelser
3 Hensættelser 2.046.457 2.046.712

Hensættelser i alt 2.046.457 2.046.712

Langfristet gæld
Deposita 196.669 188.150
Langfristet gæld i alt 196.669 188.150

Kortfristet gæld
Byggelån 9.869.118 0
Skyldig A-skat og AM-bidrag 0 0
Skyldig ATP 10.224 10.224
Skyldig foreningsskat 0 0
Skyldig AKUT-midler 1.417.288 1.089.485
Feriepenge, funktionærer 379.579 378.748
Skyldige omkostninger 542.051 938.938
Kortfristet gæld i alt 12.218.261 2.417.395

Gæld i alt 12.414.930 2.605.546

Passiver i alt 28.072.608 17.663.722

 11
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Egenkapitalopgørelse
2022 2021
kr. kr.

Foreningsformuen
Saldo 1. januar 11.796.039 13.205.758
Overført resultat 599.756 -1.409.719

12.395.795 11.796.039

Opskrivningsreserve, ejendommene
Saldo 1. januar 160.000 160.000
Saldo 31. december 160.000 160.000

Henlæggelser

Indvendig vedligeholdelse ejendom
Saldo 1. januar 200.000 580.024
Årets henlæggelse 0 -380.024
Saldo 31. december 200.000 200.000

Forundersøgelse af byggeri
Saldo 1. januar 55.426 55.426
Årets henlæggelse 0 0
Saldo 31. december 55.426 55.426

Kompetenceudvikling af valgte og ansatte
Saldo 1. januar 100.000 100.000
Saldo 31. december 100.000 100.000

Inventar
Saldo 1. januar 700.000 700.000
Årets henlæggelse 0 0
Saldo 31. december 700.000 700.000

Egenkapital 31. december 13.611.221 13.011.465
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Noter
Granhøjvej Dalgasgade Villavej I alt

1 Ejendommene
Anskaffelsessum 1. januar 1.438.205 11.207.239 490.000 13.135.444
Tilgang i året 11.333.507 0 0 11.333.507
Anskaffelsessum 31. december 12.771.712 11.207.239 490.000 24.468.951

Op- og nedskrivninger 1. januar 0 -3.074.596 160.000 -2.914.596
Årets op- og nedskrivninger 0 0 0 0
Op- og nedskrivninger 31. december 0 -3.074.596 160.000 -2.914.596

Akkumulerede afskrivninger 1. januar 0 307.643 15.400 323.043
Årets afskrivninger ejendomme 0 43.949 2.200 46.149
Akkumulerede afskrivninger 31. december 0 351.592 17.600 369.192

Regnskabsmæssig værdi 31. december 12.771.712 7.781.051 632.400 21.185.163

2022 2021
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum 1. januar 513.462 513.462
Tilgang 0 0
Afgang 0 0
Anskaffelsessum 31. december 513.462 513.462

Akkumulerede afskrivninger 1. januar 394.030 291.338
Tilbageførelse af afskrivninger på afhændede anlæg 0 0
Årets afskrivninger anlæg 87.869 102.692
Akkumulerede afskrivninger 31. december 481.899 394.030

Regnskabsmæssig værdi 31. december 31.563 119.432

 13
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Noter
2022 2021
kr. kr.

3 Hensættelser

Fratrædelsesgodtgørelse 1. januar 1.707.147 1.680.094
Årets regulering 59.728 27.053
Fratrædelsesgodtgørelse 31. december 1.766.874 1.707.147

Begravelseskasse 1. januar 339.565 441.265
Overført i året 144.018 144.300
Udbetalt i året -204.000 -246.000
Begravelseskasse 31. december 279.583 339.565

Hensættelser i alt 2.046.457 2.046.712

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Fagforeningen har udstedt et ejerpantebrev på kr. 3.000.000, der giver pant i ejendommen på
Dalgasgade, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 7.781.051
Fagforeningen har udstedt et ejerpantebrev på kr. 90.000, der giver pant i ejendommen på
Villavej, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 632.400
Fagforeningen har udstedt et ejerpantebrev på kr. 2.500.000, der giver pant i ejendommen på
Granhøjvej, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 12.771.712
Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for mellemværende med Arbejdernes Landsbank.

Fagforeningen har udstedt en bygherregaranti på kr. 1.250.000 til entreprenør Gustav Hansen, 
Murer og Entreprenør A/S som sikkerhed for opfyldelse af bygherrens forpligtelser ifm.
byggeriet på Granhøjvej.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulla Gram
Bestyrelsesformand
Serienummer: 70703d94-e774-432f-ab8b-732f784b21e7
IP: 77.233.xxx.xxx
2023-06-20 07:39:50 UTC

Christian Nikolaj Alrø Mardal
Næstformand
Serienummer: 3e2f2e59-06f0-4917-bbd8-0099a461ebc7
IP: 77.233.xxx.xxx
2023-06-20 07:41:25 UTC

Lene Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6dead4a3-8d57-4365-b23b-89344bf34d0e
IP: 37.49.xxx.xxx
2023-06-20 10:24:46 UTC

Karen Munk Andersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 213fb1c2-faae-43b2-8781-b935e79c0c06
IP: 87.48.xxx.xxx
2023-06-20 11:19:46 UTC

Kirsten Anette Sørensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6a4d2b25-ec10-4495-bced-d52853494d47
IP: 178.157.xxx.xxx
2023-06-20 14:05:36 UTC

Lone Smedegaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: de284836-a5a3-4d24-93d6-7881f6f33bb5
IP: 87.49.xxx.xxx
2023-06-21 12:09:12 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
0I

G
V-

8Q
4A

I-1
D

W
3D

-B
V4

LU
-Z

SJ
1F

-Z
I6

FW



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Magius Blume
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: cdfcc6ec-bb3e-4cfd-8c3d-11350ca35ab5
IP: 5.33.xxx.xxx
2023-06-22 09:32:36 UTC

Hans-Vasil Stefanov Stojanov
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 741c8a88-9d07-43a7-a3c3-6b73a762d634
IP: 93.162.xxx.xxx
2023-06-22 09:56:42 UTC

Annemette Henriksen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 51ad6c76-b58f-4147-995c-699e30751be1
IP: 77.233.xxx.xxx
2023-06-22 10:56:47 UTC

Bente Nørager Brænder Juhl
Kritisk revisor
Serienummer: 6131b24b-babd-4ca5-ab41-51d1a9f68787
IP: 37.49.xxx.xxx
2023-06-22 11:01:51 UTC

Jette Schultz
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b54d8e87-27d9-4075-9817-ee2e03e376f2
IP: 131.164.xxx.xxx
2023-06-22 13:29:55 UTC

Finn Haarby Karlsen
Kritisk revisor
Serienummer: 0c42caea-a167-43f4-a661-ace6cf3eeb39
IP: 80.208.xxx.xxx
2023-06-22 20:13:06 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Matias Lodahl
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 4cf5a274-aa73-4b93-b22c-9c7d8695a6b2
IP: 158.248.xxx.xxx
2023-06-25 11:16:43 UTC

Lise-Lotte Christensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a9670c7b-d951-4196-a420-458b7f720b35
IP: 193.163.xxx.xxx
2023-06-26 11:51:04 UTC

Karna Stichelbout
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 23a8384f-e22a-4ef7-befb-90487561da32
IP: 193.163.xxx.xxx
2023-06-26 19:01:04 UTC

Laura del Carmen Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a0379341-6ea6-448a-a719-e49a4455ff44
IP: 79.142.xxx.xxx
2023-06-29 15:08:01 UTC

Jan Rod Jensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 10840f55-1111-4e88-8669-e09b06d7a72e
IP: 87.48.xxx.xxx
2023-07-24 06:37:19 UTC

Kristian Stenholm Koch
Ri, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab CVR: 53371914
Statsautoriseret revisor
Serienummer: d71b322a-6f60-4514-ab6d-a3ccd8397633
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-07-24 09:07:07 UTC
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         eoKYCSK7J6vWu3hcpYN3wl6WwuLV3/0ebODpZPeXQ6c=   h7LqPb91lZM+E/5V+Pg5aW+1s4KDJHN+p5fVg+3BAis=      AQAB           2023-06-22T09:32:21.192Z     kJordFDLTys1i8tVaklmEs7G6brwE1u1PTMgCxEF1Dg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1072477736076796594182699021317119508677118902947        


         eoKYCSK7J6vWu3hcpYN3wl6WwuLV3/0ebODpZPeXQ6c=   criKxSpsfZSqRTMTaYSTgzAniojSa2oF24zPKksuMKg=      AQAB           2023-06-26T19:00:54.818Z     diC518X2sKcmuA3m+xx/6lCqZI2KwkcVtFQ6NZOa2bU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1419524730876068635124939557346878265370151923206        


Årsregnskab 2022 - FOA Silkeborg-Skanderborg
            40IGV-8Q4AI-1DW3D-BV4LU-ZSJ1F-ZI6FW
            SHA-256
            0be9f5831ad5625a3bdf752b57550aeefbca1c03dbe3752bbdcf9d5703ffd519
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Årsregnskab 2022 - FOA Silkeborg-Skanderborg
            40IGV-8Q4AI-1DW3D-BV4LU-ZSJ1F-ZI6FW
            SHA-256
            0be9f5831ad5625a3bdf752b57550aeefbca1c03dbe3752bbdcf9d5703ffd519
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         eoKYCSK7J6vWu3hcpYN3wl6WwuLV3/0ebODpZPeXQ6c=   SoRli5QC1cZnGt5bwEvtBVajgapy54ouke611PbI4rg=      AQAB           2023-06-22T09:56:33.462Z     JiUbatAEizNyG6Cpq2nnHRvz5RxCOBlwMAKZ2P+BjRA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 874375703696523871225017848031237821608382816026        


         eoKYCSK7J6vWu3hcpYN3wl6WwuLV3/0ebODpZPeXQ6c=   HBNiDc+mAS6uy4103pDovabnaUeVGNrH1dD/3sA1/8o=      AQAB           2023-06-29T15:07:23.871Z     M92pX5e1bNUN0oDSi1XDT9yQJ8iOamN0JB8j8JdvBUQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 217393827872906203309694546066888795481399719203        


Årsregnskab 2022 - FOA Silkeborg-Skanderborg
            40IGV-8Q4AI-1DW3D-BV4LU-ZSJ1F-ZI6FW
            SHA-256
            0be9f5831ad5625a3bdf752b57550aeefbca1c03dbe3752bbdcf9d5703ffd519
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Årsregnskab 2022 - FOA Silkeborg-Skanderborg
            40IGV-8Q4AI-1DW3D-BV4LU-ZSJ1F-ZI6FW
            SHA-256
            0be9f5831ad5625a3bdf752b57550aeefbca1c03dbe3752bbdcf9d5703ffd519
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         9rcUd1Q6BNkZVjBUSWjKCXzYOmIhOHW5/DwuLsxK+0E=   D23tUL8uRxMlHGjUGh212zyo5dbMI0PXVd7j6rTQGMQ=      AQAB           2023-06-20T07:39:37.668Z     clZxqMPlOgvKonZi75CGAP5L0sEc8Or5kElL0nyy+jA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1062830234754661200280369026565193174405730826300        


         eoKYCSK7J6vWu3hcpYN3wl6WwuLV3/0ebODpZPeXQ6c=   x7pDC1NhvJqwvOUHQdclGIZZJx1WMnIEgumdcBdZR3Q=      AQAB           2023-07-24T06:37:13.799Z     9zi4KYUky+MCwdm54RTGV0FpBXD4HMN1GB6ru0+krOo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 12784604987682708916152710980107768944644685566        


         eoKYCSK7J6vWu3hcpYN3wl6WwuLV3/0ebODpZPeXQ6c=   UpU57o8R+mqFWlvS6NcUSifh3dyt5ayDHvkN7FPGFn8=      AQAB           2023-06-22T10:56:33.977Z     Ji+dZh35jbj3nJpjft4u0Zw6vuHbKN75bDQf43+Myes=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 700987597554569203903379003599718692995586603662        


2022 - Bilag til selvangivelsen (8310 - FOA Silkeborg-Skanderborg)
            6ZHGL-QU4BL-X5WZG-LNKS4-EV42P-N8DA6
            SHA-256
            5e0825289ae5b7960c97a04c83ef6b10267be557928b174615fb918c7ff082f9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring (8310 - FOA Silkeborg-Skanderborg)
            VFN72-PLVUV-GFT4F-N3GVE-6IZJT-UZUZF
            SHA-256
            28aaa3e66fb39f1c721b7d669dba94be00a590e7e4f0f7ed6c755a225842c031
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Årsregnskab 2022 - FOA Silkeborg-Skanderborg
            40IGV-8Q4AI-1DW3D-BV4LU-ZSJ1F-ZI6FW
            SHA-256
            0be9f5831ad5625a3bdf752b57550aeefbca1c03dbe3752bbdcf9d5703ffd519
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Årsregnskab 2022 - FOA Silkeborg-Skanderborg
            40IGV-8Q4AI-1DW3D-BV4LU-ZSJ1F-ZI6FW
            SHA-256
            0be9f5831ad5625a3bdf752b57550aeefbca1c03dbe3752bbdcf9d5703ffd519
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Årsregnskab 2022 - FOA Silkeborg-Skanderborg
            40IGV-8Q4AI-1DW3D-BV4LU-ZSJ1F-ZI6FW
            SHA-256
            0be9f5831ad5625a3bdf752b57550aeefbca1c03dbe3752bbdcf9d5703ffd519
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
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  2023-06-20 07:20:28 UTC   Christian Nikolaj Alrø Mardal   77.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 07:20:41 UTC   Christian Nikolaj Alrø Mardal   77.233.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 07:25:51 UTC   Christian Nikolaj Alrø Mardal   77.233.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 07:29:59 UTC   Lene Magius Blume               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 07:34:21 UTC   Jan Rod Jensen                  80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 07:34:21 UTC   Jan Rod Jensen                  80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 07:37:05 UTC   Ulla Gram                       77.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 07:37:52 UTC   Penneo system                   77.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 07:39:29 UTC   Ulla Gram                       77.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 07:39:30 UTC   Penneo system                   77.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 07:39:51 UTC   Ulla Gram                       77.233.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                  
  2023-06-20 07:40:08 UTC   Christian Nikolaj Alrø Mardal   77.233.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 07:40:11 UTC   Christian Nikolaj Alrø Mardal   77.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 07:40:24 UTC   Penneo system                   77.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 07:41:09 UTC   Christian Nikolaj Alrø Mardal   77.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 07:41:11 UTC   Penneo system                   77.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 07:41:25 UTC   Christian Nikolaj Alrø Mardal   77.233.xxx.xxx    The signer signed the document as næstformand                                                                 
  2023-06-20 07:45:59 UTC   Finn Haarby Karlsen             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 08:04:09 UTC   Lone Smedegaard                 80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 08:04:09 UTC   Lone Smedegaard                 80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 09:08:05 UTC   Gitte Fristed                   85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 09:17:08 UTC   Kirsten Anette Sørensen         87.48.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 09:17:43 UTC   Kirsten Anette Sørensen         87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 09:23:27 UTC   Penneo system                   87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 09:30:37 UTC   Kirsten Anette Sørensen         87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 09:32:29 UTC   Kirsten Anette Sørensen         87.48.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 10:07:53 UTC   Lene Rasmussen                  37.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 10:07:53 UTC   Lene Rasmussen                  37.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 10:09:47 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 10:11:25 UTC   Lene Rasmussen                  37.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 10:11:28 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 10:11:50 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 10:12:54 UTC   Lene Rasmussen                  37.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 10:12:56 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 10:13:15 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 10:14:07 UTC   Lene Rasmussen                  37.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 10:14:38 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 10:15:13 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 10:16:11 UTC   Lene Rasmussen                  37.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 10:16:13 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 10:16:31 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 10:17:41 UTC   Lene Rasmussen                  37.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 10:17:43 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 10:18:16 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 10:19:09 UTC   Lene Rasmussen                  37.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 10:19:11 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 10:22:39 UTC   Lene Rasmussen                  37.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 10:22:39 UTC   Lene Rasmussen                  37.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 10:23:30 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 10:24:23 UTC   Lene Rasmussen                  37.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 10:24:26 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 10:24:46 UTC   Lene Rasmussen                  37.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                           
  2023-06-20 11:07:25 UTC   Karen Munk Andersen             87.48.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 11:07:25 UTC   Karen Munk Andersen             87.48.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 11:07:34 UTC   Karen Munk Andersen             87.48.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 11:07:35 UTC   Karen Munk Andersen             87.48.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 11:07:59 UTC   Karen Munk Andersen             87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 11:08:02 UTC   Karen Munk Andersen             87.48.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 11:08:02 UTC   Karen Munk Andersen             87.48.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 11:08:02 UTC   Karen Munk Andersen             87.48.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 11:08:28 UTC   Penneo system                   87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 11:10:28 UTC   Karen Munk Andersen             87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 11:10:49 UTC   Karen Munk Andersen             87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 11:10:53 UTC   Penneo system                   87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 11:11:32 UTC   Karen Munk Andersen             87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 11:11:40 UTC   Penneo system                   87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 11:18:17 UTC   Karen Munk Andersen             87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 11:18:27 UTC   Penneo system                   87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 11:19:27 UTC   Karen Munk Andersen             87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 11:19:29 UTC   Penneo system                   87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 11:19:47 UTC   Karen Munk Andersen             87.48.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                           
  2023-06-20 12:06:40 UTC   Annemette Henriksen             152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 12:06:40 UTC   Annemette Henriksen             152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 13:57:40 UTC   Kirsten Anette Sørensen         178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 13:57:49 UTC   Kirsten Anette Sørensen         178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 14:01:38 UTC   Kirsten Anette Sørensen         178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 14:03:02 UTC   Penneo system                   178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 14:05:16 UTC   Kirsten Anette Sørensen         178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-20 14:05:18 UTC   Penneo system                   178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                       
  2023-06-20 14:05:36 UTC   Kirsten Anette Sørensen         178.157.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                           
  2023-06-20 14:07:59 UTC   Lise-Lotte Christensen          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 19:40:30 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-20 21:43:50 UTC   Jette Schultz                   131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 05:23:14 UTC   Jette Schultz                   131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 06:03:59 UTC   Lene Magius Blume               5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-21 06:04:46 UTC   Lene Magius Blume               5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-21 06:04:54 UTC   Penneo system                   5.33.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                       
  2023-06-21 06:06:33 UTC   Lene Magius Blume               5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-21 06:06:41 UTC   Penneo system                   5.33.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                       
  2023-06-21 06:31:26 UTC   Lene Magius Blume               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 08:37:02 UTC   Karna Stichelbout               193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 11:46:11 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 11:46:11 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 11:46:32 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-21 11:46:51 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-21 11:47:51 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 11:47:51 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 11:47:55 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-21 11:47:59 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-21 11:57:31 UTC   Gitte Fristed                   85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-21 12:04:57 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 12:04:57 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 12:05:11 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-21 12:05:16 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-21 12:07:05 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 12:07:05 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 12:07:08 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 12:07:08 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 12:07:08 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 12:07:15 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-21 12:07:24 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-21 12:08:53 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-21 12:08:55 UTC   Penneo system                   87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-21 12:09:12 UTC   Lone Smedegaard                 87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                           
  2023-06-21 14:16:49 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 16:44:44 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-21 16:44:48 UTC   Laura del Carmen Jensen         79.142.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-21 16:46:41 UTC   Penneo system                   79.142.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-21 16:49:42 UTC   Laura del Carmen Jensen         79.142.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-22 09:11:25 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Annemette Henriksen" at "amhe@foa.dk"                           
  2023-06-22 09:11:26 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Laura del Carmen Jensen" at "ldcpjj@gmail.com"                  
  2023-06-22 09:11:26 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Matias Lodahl" at "matiaslodahl87@gmail.com"                    
  2023-06-22 09:11:27 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Finn Haarby Karlsen" at "haarbyhus@outlook.dk"                  
  2023-06-22 09:11:27 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bente Nørager Brænder Juhl" at "bente.b.n.juhl@skanderborg.dk"  
  2023-06-22 09:11:27 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jette Schultz" at "jette.schultz@skanderborg.dk"                
  2023-06-22 09:11:28 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lise-Lotte Christensen" at "lotte.christensen@midt.rm.dk"       
  2023-06-22 09:11:28 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Hans-Vasil Stefanov Stojanov" at "stojanov.hans@gmail.com"      
  2023-06-22 09:11:29 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Karna Stichelbout" at "karna.stichelbout@ps.rm.dk"              
  2023-06-22 09:11:29 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-06-22 09:11:29 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lene Magius Blume" at "leneblume58@gmail.com"                   
  2023-06-22 09:30:13 UTC   Lene Magius Blume               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-22 09:30:15 UTC   Lene Magius Blume               104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-22 09:30:23 UTC   Lene Magius Blume               5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-22 09:30:43 UTC   Penneo system                   5.33.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                       
  2023-06-22 09:32:10 UTC   Lene Magius Blume               5.33.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-22 09:32:12 UTC   Penneo system                   5.33.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                       
  2023-06-22 09:32:36 UTC   Lene Magius Blume               5.33.xxx.xxx      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                           
  2023-06-22 09:33:40 UTC   Finn Haarby Karlsen             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-22 09:48:30 UTC   Hans-Vasil Stefanov Stojanov    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-22 09:48:35 UTC   Hans-Vasil Stefanov Stojanov    93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-22 09:55:15 UTC   Penneo system                   93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-22 09:56:26 UTC   Hans-Vasil Stefanov Stojanov    93.162.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-22 09:56:28 UTC   Penneo system                   93.162.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-22 09:56:43 UTC   Hans-Vasil Stefanov Stojanov    93.162.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                           
  2023-06-22 09:57:14 UTC   Matias Lodahl                   66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-22 10:33:01 UTC   Annemette Henriksen             77.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-22 10:35:02 UTC   Lise-Lotte Christensen          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-22 10:53:32 UTC   Bente Nørager Brænder Juhl      37.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-22 10:55:14 UTC   Annemette Henriksen             77.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-22 10:55:20 UTC   Penneo system                   77.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-22 10:56:18 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-22 10:56:28 UTC   Annemette Henriksen             77.233.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-22 10:56:29 UTC   Penneo system                   77.233.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-22 10:56:47 UTC   Annemette Henriksen             77.233.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                           
  2023-06-22 11:01:32 UTC   Bente Nørager Brænder Juhl      37.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-22 11:01:33 UTC   Penneo system                   37.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-22 11:01:51 UTC   Bente Nørager Brænder Juhl      37.49.xxx.xxx     The signer signed the document as kritisk revisor                                                             
  2023-06-22 13:27:41 UTC   Jette Schultz                   131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-22 13:27:59 UTC   Jette Schultz                   131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-22 13:28:30 UTC   Penneo system                   131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                       
  2023-06-22 13:29:31 UTC   Jette Schultz                   131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-22 13:29:34 UTC   Penneo system                   131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                       
  2023-06-22 13:29:55 UTC   Jette Schultz                   131.164.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                           
  2023-06-22 19:56:11 UTC   Finn Haarby Karlsen             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-22 19:56:12 UTC   Finn Haarby Karlsen             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-22 19:56:13 UTC   Finn Haarby Karlsen             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-22 19:56:31 UTC   Finn Haarby Karlsen             80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-22 20:03:17 UTC   Finn Haarby Karlsen             80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-22 20:05:07 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-22 20:12:02 UTC   Finn Haarby Karlsen             80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-22 20:12:12 UTC   Penneo system                   80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-22 20:13:06 UTC   Finn Haarby Karlsen             80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as kritisk revisor                                                             
  2023-06-23 13:08:50 UTC   Karna Stichelbout               193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-23 14:39:33 UTC   Karna Stichelbout               193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-24 09:42:13 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Laura del Carmen Jensen" at "ldcpjj@gmail.com"                  
  2023-06-24 09:42:13 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Matias Lodahl" at "matiaslodahl87@gmail.com"                    
  2023-06-24 09:42:14 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lise-Lotte Christensen" at "lotte.christensen@midt.rm.dk"       
  2023-06-24 09:42:14 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Karna Stichelbout" at "karna.stichelbout@ps.rm.dk"              
  2023-06-24 09:42:14 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-06-24 11:58:42 UTC   Lise-Lotte Christensen          172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-24 13:13:54 UTC   Karna Stichelbout               193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-24 15:20:42 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-24 15:20:48 UTC   Laura del Carmen Jensen         79.142.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-24 15:21:06 UTC   Penneo system                   79.142.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-24 17:20:38 UTC   Karna Stichelbout               193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-24 17:22:34 UTC   Karna Stichelbout               193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-25 11:11:23 UTC   Matias Lodahl                   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-25 11:12:11 UTC   Matias Lodahl                   158.248.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-25 11:14:00 UTC   Penneo system                   158.248.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                       
  2023-06-25 11:16:08 UTC   Matias Lodahl                   158.248.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-25 11:16:14 UTC   Penneo system                   158.248.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                       
  2023-06-25 11:16:43 UTC   Matias Lodahl                   158.248.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                           
  2023-06-25 18:39:27 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-25 18:39:27 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-25 18:39:33 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-25 18:39:33 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-26 04:32:26 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-26 09:26:58 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-26 09:43:12 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Laura del Carmen Jensen" at "ldcpjj@gmail.com"                  
  2023-06-26 09:43:12 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lise-Lotte Christensen" at "lotte.christensen@midt.rm.dk"       
  2023-06-26 09:43:12 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Karna Stichelbout" at "karna.stichelbout@ps.rm.dk"              
  2023-06-26 09:43:13 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-06-26 10:39:19 UTC   Karna Stichelbout               193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-26 10:39:20 UTC   Karna Stichelbout               193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-26 10:39:56 UTC   Karna Stichelbout               193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-26 10:41:02 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-26 10:53:17 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-26 10:53:31 UTC   Laura del Carmen Jensen         79.142.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-26 10:53:38 UTC   Penneo system                   79.142.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-26 11:18:30 UTC   Laura del Carmen Jensen         77.214.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-26 11:46:46 UTC   Lise-Lotte Christensen          193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-26 11:46:58 UTC   Lise-Lotte Christensen          193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-26 11:49:39 UTC   Penneo system                   193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                       
  2023-06-26 11:50:45 UTC   Lise-Lotte Christensen          193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-26 11:50:47 UTC   Penneo system                   193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                       
  2023-06-26 11:51:04 UTC   Lise-Lotte Christensen          193.163.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                           
  2023-06-26 17:05:45 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-26 17:10:24 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-26 17:14:30 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-26 18:52:57 UTC   Karna Stichelbout               193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-26 18:52:58 UTC   Karna Stichelbout               193.163.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-26 18:53:08 UTC   Karna Stichelbout               193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-26 18:59:17 UTC   Penneo system                   193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                       
  2023-06-26 19:00:37 UTC   Karna Stichelbout               193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-26 19:00:39 UTC   Penneo system                   193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                       
  2023-06-26 19:01:05 UTC   Karna Stichelbout               193.163.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                           
  2023-06-27 11:16:19 UTC   Gitte Fristed                   85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-27 11:16:35 UTC   Gitte Fristed                   85.191.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                                
  2023-06-27 11:16:54 UTC   Gitte Fristed                   85.191.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Laura del Carmen Jensen" at "ldcpjj@gmail.com"                           
  2023-06-27 19:23:31 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-27 19:25:26 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-27 19:27:38 UTC   Laura del Carmen Jensen         79.142.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-27 19:28:10 UTC   Penneo system                   79.142.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-27 19:29:42 UTC   Laura del Carmen Jensen         79.142.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-27 19:29:47 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-27 19:34:14 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-27 19:34:33 UTC   Laura del Carmen Jensen         79.142.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-28 03:09:06 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-28 04:49:20 UTC   Jan Rod Jensen                  87.48.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-28 04:49:20 UTC   Jan Rod Jensen                  87.48.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-28 04:49:37 UTC   Jan Rod Jensen                  87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-28 04:49:47 UTC   Penneo system                   87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-06-28 11:17:20 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-06-28 11:17:22 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Laura del Carmen Jensen" at "ldcpjj@gmail.com"                  
  2023-06-28 11:31:51 UTC   Jan Rod Jensen                  80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-28 11:31:51 UTC   Jan Rod Jensen                  80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-28 18:37:45 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-28 18:41:08 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-28 18:41:54 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-28 18:52:15 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-29 11:18:18 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-06-29 11:18:19 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Laura del Carmen Jensen" at "ldcpjj@gmail.com"                  
  2023-06-29 12:31:22 UTC   Jan Rod Jensen                  178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-29 12:31:22 UTC   Jan Rod Jensen                  178.157.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-29 12:31:29 UTC   Jan Rod Jensen                  178.157.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-29 12:31:35 UTC   Penneo system                   178.157.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                       
  2023-06-29 14:17:06 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-29 14:17:11 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-29 15:00:36 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-29 15:01:37 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-29 15:01:43 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-29 15:01:44 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-29 15:01:48 UTC   Laura del Carmen Jensen         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-06-29 15:01:53 UTC   Laura del Carmen Jensen         79.142.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-29 15:05:28 UTC   Penneo system                   79.142.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-29 15:07:31 UTC   Laura del Carmen Jensen         79.142.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-06-29 15:07:35 UTC   Penneo system                   79.142.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-29 15:08:01 UTC   Laura del Carmen Jensen         79.142.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                           
  2023-06-30 08:44:09 UTC   Gitte Fristed                   85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-06-30 08:49:11 UTC   Gitte Fristed                   85.191.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                                
  2023-07-01 09:25:29 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-02 10:02:19 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-03 10:03:13 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-03 13:58:14 UTC   Gitte Fristed                   85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-07-04 10:04:13 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-05 10:05:12 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-06 10:06:10 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-07 10:07:12 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-08 10:08:11 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-09 10:11:08 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-10 10:12:07 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-11 10:13:06 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-12 10:14:06 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-13 10:15:07 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-14 10:16:09 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-15 10:17:09 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-16 10:18:09 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-17 10:19:10 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-18 10:20:11 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-19 10:21:08 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-20 10:22:08 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-21 10:23:08 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-22 10:24:08 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-23 10:25:08 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Jan Rod Jensen" at "jan.rod@silkeborg.dk"                       
  2023-07-24 06:35:50 UTC   Jan Rod Jensen                  87.48.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-07-24 06:35:50 UTC   Jan Rod Jensen                  87.48.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-07-24 06:36:21 UTC   Jan Rod Jensen                  87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-07-24 06:36:27 UTC   Penneo system                   87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-07-24 06:37:02 UTC   Jan Rod Jensen                  87.48.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-07-24 06:37:04 UTC   Penneo system                   87.48.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                       
  2023-07-24 06:37:19 UTC   Jan Rod Jensen                  87.48.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                           
  2023-07-24 06:37:20 UTC   Gitte Fristed                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristian Stenholm Koch" at "ksk@ri.dk"                                   
  2023-07-24 06:39:13 UTC   Kristian Stenholm Koch          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-07-24 07:09:07 UTC   Kristian Stenholm Koch          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                            
  2023-07-24 09:03:36 UTC   Kristian Stenholm Koch          77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-07-24 09:05:59 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-07-24 09:06:54 UTC   Kristian Stenholm Koch          77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                         
  2023-07-24 09:06:55 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                       
  2023-07-24 09:07:07 UTC   Penneo system                   77.241.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                    
  2023-07-24 09:07:07 UTC   Kristian Stenholm Koch          77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                          
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